РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От  22   марта  2019 года № 154
О внесении изменений в Порядок
формирования и использования
бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда
Степановского сельского поселения
 Галичского муниципального района

 В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
муниципального  нормативного правового акта, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований
муниципального  дорожного  фонда  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района,  утвержденный  решением  Совета  депутатов  Степановского
сельского  поселения  от  27  декабря  2013  года  № 142  "О порядке  формирования  и
использования  бюджетных  ассигнований  муниципального  дорожного  фонда
Степановского сельского поселения Галичского муниципального района" (в редакции
решения  Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района от 30 мая 2014 года № 168) следующее изменение, дополнив
его  частью  5.1  следующего  содержания:
       «5.1. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Степановского сельского
поселения

1)  подлежит  увеличению  в  текущем  финансовом  году  и  (или)  очередном
финансовом  году  на  положительную  разницу  между  фактически  поступившим  и
прогнозировавшимся  объемом доходов,  указанных  в  статье  3  настоящего  Порядка;
       2)  может  быть  уменьшен  в  текущем  финансовом  году  и  (или)  очередном
финансовом  году  на  отрицательную  разницу  между  фактически  поступившим  и
прогнозировавшимся объемом доходов, указанных в статье 3 настоящего Порядка.»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования) и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с  1
января 2019 года.

Глава Степановского сельского поселения:                О.В.Жукова

	Р Е Ш Е Н И Е